AcclAim lED PlE
Das Strand Acclaim PLE Vollfarb-Basisgehäuse mit RGBL-Farbmischsystem ermöglicht
eine flexible Anbindung an SPX-Linsentuben. Die vorherige Acclaim Serie hat in einer
kompletten Generation den Standard in der 500W/650W Beleuchtungsklasse gesetzt
und ist die perfekte Wahl für kleine bis mittelgroße Theaterbühnen, Bildungsstätten,
Mehrzweckhallen und Kirchen. In Kombination mit den SPX-Linsentuben bietet das
Acclaim PLE LED-Vollfarb-Basisgehäuse außergewöhnliche Lichtleistungen und eine

UMGEBUNG °C
Einsatztemperaturen -10°c bis +40°c
Schutzart iP20
ABMESSUNGEN (HXBXL) mm
Nur Scheinwerfer 283 x 190 x 268
Scheinwerfer mit Bügel 398 x 268 x 268
GEWICHT kg
Nur Scheinwerfer 6
KENNZEICHNUNGEN
Zertifizierungen
ETl (Ul & cSA) cB/iEcEE
Entwurf für cE-lVD, Fcc, icES,
cm Rcm, cE-Emc, UKcA, RoHS,
iSO 9001
ZOOM-LINSEN BESTELLNUMMER
15-35° Zoom-linsentubus  SPX1535LT
25-50° Zoom-linsentubus  SPX2550LT
AcclAim lED PlE

64010-006
Strand PlT 36° linsentubus (weiß)* 64010-106
Strand PlT 50° linsentubus
(schwarz)
64010-007
Strand PlT 50° linsentubus (weiß)* 64010-107
Strand PlT 70° linsentubus
(schwarz)
64010-008
Strand PlT 70° linsentubus (weiß)* 64010-108
LINSENTUBEN-ADAPTER BESTELLNUMMER
Strand PlT Universal-linsenhalter, nur für lED (schwarz)  64010-012
Strand PlT Universal-linsenhalter, nur für lED (weiß)  64010-112
Universaladapter, kompatibel mit SPX lED, lEKO lED und Pl4 lED  PLPF4ULTA
SPX STANDARD-LINSENTUBEN BESTELLNUMMER
SPX 14° linsentubus  SPX14LT**
SPX 19° linsentubus  SPX19LT**
SPX 26° linsentubus  SPX26LT**
SPX 36° linsentubus  SPX36LT**
SPX 50° linsentubus  SPX50LT**
**Ausführung in weißer Gehäusefarbe nur auf Sonderbestellung
AcclAim lED PlE